
UCHWAŁA NR XXII/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego
na realizację zadania publicznego

Na podstawie Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Drawsko Pomorskie dla Województwa 
Zachodniopomorskiego dotacji na dofinansowanie realizacji zadania  publicznego
pn.: „Przebudowa chodnika w m. Żółte w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 162” w kwocie
do 15.000,00 zł, jednak nie więcej niż 50 % wartości zadania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 86E46708-0007-4FA3-B969-93BEC96FFF92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przebudowa chodnika jest bardzo oczekiwana przez mieszkańców wsi.

Chodnik jest bardzo zniszczony, a bez pomocy finansowej gminy, Zachodniopomorski
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie nie zrealizuje inwestycji w roku 2016.

Id: 86E46708-0007-4FA3-B969-93BEC96FFF92. Podpisany Strona 1




